
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 遊佐　亘 [宮城県] コース名

田沢湖大回転コース
主審 高橋　仁 [秋田県] スタート地点 967m

フィニッシュ地点 715m
競技委員長 三船　文樹 [秋田県] 標高差 252m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-25/82

１本目 ２本目
コースセッター 松浦　俊次 [岩手県] コースセッター 谷藤　和広 [秋田県]
前走者 - A - 佐藤　智玲 前走者 - A - 佐藤　智玲
前走者 - B - 安井　径 前走者 - B - 安井　径
前走者 - C - 兼子　佳代 前走者 - C - 兼子　佳代
前走者 - D - 伊藤　育祐 前走者 - D - 伊藤　育祐

旗門数 36(34) スタート時間 11:13 旗門数 35(34) スタート時間 14:17
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 204 3012569 赤川 詩織 秋田 鳥海中学校 50.95 52.36 1:43.31 0.00
2 218 3014332 髙橋 夢香 秋田 東成瀬中学校 53.15 52.08 1:45.23 16.54
3 208 3014664 嶋津 みなみ 秋田 美郷中学校 53.57 53.60 1:47.17 33.25
4 213 3012573 佐藤 紀子 秋田 比内中学校 54.22 53.08 1:47.30 34.37
5 203 3011080 渡辺 桃花 秋田 花輪第一中学校 53.75 53.75 1:47.50 36.10
6 207 3015430 栗山 優衣 秋田 八幡平中学校 53.25 54.74 1:47.99 40.32
7 215 3014328 山口 なつみ 秋田 花輪第一中学校 53.83 54.43 1:48.26 42.64
8 216 3014334 阿部 明日香 秋田 八幡平中学校 54.41 53.87 1:48.28 42.82
9 212 3012572 畠山 栞奈 秋田 田代中学校 55.22 55.31 1:50.53 62.20

10 201 3012922 小田島 冬美香 岩手 花巻中学校 55.55 55.72 1:51.27 68.57
11 206 3014320 若畑 歩佳 秋田 美郷中学校 56.70 55.44 1:52.14 76.07
12 205 3012005 稲垣 千夏 岩手 飯岡中学校 56.71 56.61 1:53.32 86.23
13 202 3012950 三上 希子 青森 弘前大教育学部附属中 57.91 56.50 1:54.41 95.62
14 209 3014327 細谷 夏奈 秋田 平和中学校 57.85 56.77 1:54.62 97.43
15 211 3015439 髙橋 あさひ 秋田 美郷中学校 58.82 59.04 1:57.86 125.35
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女子 大回転
公式成績表



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

16 210 3014312 若松 茉奈 秋田 尾去沢中学校 1:00.61 1:01.52 2:02.13 162.13

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
214 3015432 成田 未帆 秋田 十和田中学校
217 3014336 山石 真央 秋田 横手北中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 遊佐　亘 [宮城県] SAJ#04/121/02
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 204 3012569 赤川 詩織 秋田 鳥海中学校 170.27 170.27 0.00
2 218 3014332 髙橋 夢香 秋田 東成瀬中学校
3 208 3014664 嶋津 みなみ 秋田 美郷中学校
4 213 3012573 佐藤 紀子 秋田 比内中学校
5 203 3011080 渡辺 桃花 秋田 花輪第一中学校 161.69 161.69 36.10
6 207 3015430 栗山 優衣 秋田 八幡平中学校
7 215 3014328 山口 なつみ 秋田 花輪第一中学校
8 216 3014334 阿部 明日香 秋田 八幡平中学校 200.00 42.82
9 212 3012572 畠山 栞奈 秋田 田代中学校 200.00 62.20

10 201 3012922 小田島 冬美香 岩手 花巻中学校 303.25 200.00 68.57

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

5 203 3011080 渡辺 桃花 秋田 花輪第一中学校 161.69
1 204 3012569 赤川 詩織 秋田 鳥海中学校 170.27

13 202 3012950 三上 希子 青森 弘前大教育学部附属中 200.00
12 205 3012005 稲垣 千夏 岩手 飯岡中学校 200.00
11 206 3014320 若畑 歩佳 秋田 美郷中学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 931.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 931.96
該当選手のレースポイント (C) 209.69

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 165.423

四捨五入 165.42
ペナルティ計算値 165.42

ミニマムペナルティ 12.20
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 165.42

技術代表 遊佐　亘 [宮城県] SAJ#04/121/02
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